6º da EC nº 41/2003 – Art. 117 
Lei Municipal 048/2007 

NÚMERO ATO FIXAÇÃO:  336/2021 

DATA ATO FIXAÇÃO:  30 DE JULHO DE 2021 

DATA PUBLICAÇÃO ATO FIXAÇÃO:  09 DE AGOSTO DE 2021 

DATA INÍCIO BENEFICIO:  09 DE AGOSTO DE 2021 

VALOR DO BENEFÍCIO R$:  R$ 4.993,12 (quatro mil novecentos 
e noventa e três reais e doze 

centavos)